



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 57
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2012/13

Truck-Tec ApS

Holstebrovej 143
8800 Viborg

CVR nr. 29811687

(4. regnskabsår)

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 57
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. august 2013

Dirigent

Thomas Holm Johansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	Side	3
Ledespåtegning	Side	4
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	5
Ledelsesberetning	Side	7
Anvendt regnskabspraksis	Side	8
Resultatopgørelse for 1. april 2012 - 31. marts 2013	Side	10
Balance pr. 31. marts 2013	Side	11
Noter	Side	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Truck-Tec ApS
Holstebrovej 143
8800 Viborg

CVR-nr.:

29811687

Stiftelsesdato:

01.04.07

Hjemsted:

Viborg Kommune

Regnskabsår:

1. april - 31. marts

Direktion:

Thomas Holm Johansen
Martin Olsen

Revisor:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 57
8832 Skals
k0587

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og service og dermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet for 2012/13 udviser et resultat på kr. 72.373, hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. marts 2013 kr. 647.305.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. marts 2013 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. april 2012 - 31. marts 2013

Note	2013	2012
Bruttofortjeneste	1.638.265	1.622.736
Lønninger	-1.208.948	-991.641
Andre udgifter til social sikring	-218.214	-67.373
Personaleomkostninger i alt	-1.427.162	-1.059.014
Afskrivninger	-81.193	-87.738
Resultat før finansielle poster	129.910	475.984
Andre finansielle indtægter	116	70
Andre finansielle omkostninger	-24.759	-36.654
Resultat før skat	105.267	439.400
1. Skat af årets resultat	-32.894	-115.584
ÅRETS RESULTAT	72.373	323.816
 RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overført resultat	22.373	323.816
Disponeret i alt	72.373	323.816

Balance pr. 31. marts 2013

Note	2013	2012
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	217.825	310.018
Materielle anlægsaktiver i alt	217.825	310.018
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita m.v.	22.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.500	25.500
Anlægsaktiver i alt	240.325	335.518
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Varebeholdninger	486.579	434.042
Varebeholdninger i alt	486.579	434.042
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	728.423	874.142
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	579	579
Andre tilgodehavender	0	1.000
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	22
Periodeafgrænsningsposter	23.564	13.621
Tilgodehavender i alt	752.566	889.364
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	37.568	0
Likvide beholdninger i alt	37.568	0
Omsætningsaktiver i alt	1.276.713	1.323.406
AKTIVER I ALT	1.517.038	1.658.924

Balance pr. 31. marts 2013

Note	2013	2012
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
3. Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	472.305	449.932
Foreslået udbytte	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>647.305</u>	<u>574.932</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	233	1.233
Hensatte forpligtelser i alt	<u>233</u>	<u>1.233</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
4. Gæld til pengeinstitut	187.261	221.485
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.261</u>	<u>221.485</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	46.000
Kreditinstitutter i øvrigt	0	87.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.832	356.854
Selskabsskat	28.535	112.095
Anden gæld	302.872	258.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>682.239</u>	<u>861.274</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>869.500</u>	 <u>1.082.759</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>1.517.038</u>	 <u>1.658.924</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualforpligtelser		

Noter

	2013	2012
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-28.535	-112.095
Regulering af skat fra tidligere år	-5.359	0
Regulering af udskudt skat	1.000	-3.489
	-32.894	-115.584
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Lånet forrentes svarende til den officielle udlånsrente med tillæg, i alt 9,70%. Lånet er afviklet i løbet af regnskabsåret.		
3. Selskabskapital		
Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.		
Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 01.04.07.		
4. Gæld til pengeinstitut		
Forfald efter 5 år	0	20.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der afgivet virksomhedspant kr. 600.000.		
Bogført værdi af pantsatte aktiver	1.432.827	1.618.202
Selskabet har endvidere afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende overfor Skive Lastvognscenter ApS.		
6. Eventualforpligtelser		
Der er indgået lejekontrakt vedrørende Holstebrovej 143, Viborg, med 3. måneders opsigelse. Kontrakten er uopsigelig for begge parter frem til den 1. juni 2016.		
Der er indgået 2 leasingaftaler med Jyske Finans. Peugeot Expert til udløb ultimo oktober 2017 samt Peugeot Partner til udløb ultimo februar 2018.		